OGRZEWANIE  PODŁÓG  PANELOWYCH
Czasy  się  zmieniają  i  zmienia  się  wyobrażenie  o  tym  ,  co
piękne  i  praktyczne  w  naszym  domu.  Dziś  nie  są  nam  już
niezbędne kominy , piece lub zakurzone kaloryfery w każdym
pokoju.
Współczesne  budownictwo  mieszkaniowe  charakteryzuje  się
między innymi zmniejszonym zapotrzebowaniem na ciepło oraz
stosowaniem nowatorskich  materiałów  wykończeniowych  ,  w

szafkami kuchennymi ,  lodówką ,  kominkiem ,
itp. ).
Pomocnym  będzie  sporządzenie  szkicu
pomieszczenia  i  zaplanowanie  miejsc
rozmieszczenia  maty  grzewczej.  dzięki
zastosowaniu  naszego  systemu  ogrzewania  ,
nie  tracimy  powierzchni  ścian  na  inne  ,
tradycyjne  urządzenia  grzewcze  (  np.
kalofyfery , grzejniki , piece , itp. ).
  UWAGA !!!
Instalacja elektryczna musi spełniać wymogi polskiej normy ,
a jej wykonanie powinno być powierzone uprawnionemu elektrykowi.
WYBÓR  MATY  GRZEJNEJ
Dostępne są następujące modele mat grzejnych pod panele
Typ Moc Wymiary Powierz. Masa
WT 2010 AL-150 150 W 0,5 x 2,0 1,0 m2 0,5 kg
WT 2010 AL-225 225 W 0,5 x 3,0 1,5 m2 0,7 kg
WT 2010 AL-300 300 W 0,5 x 4,0 2,0 m2 0,9 kg
WT 2010 AL-450 450 W 0,5 x 6,0 3,0 m2 1,2 kg
WT 2010 AL-600 600 W 0,5 x 8,0 4,0 m2 1,5 kg
WT 2010 AL-750 750 W 0,5 x 10,0 5,0 m2 1,7 kg
WT 2010 AL-900 900 W 0,5 x 12,0 6,0 m2 2,0 kg
WT 2010 AL-1050 1050 W 0,5 x 14,0 7,0 m2 2,3 kg
WT 2010 AL-1200 1200 W 0,5 x 16,0 8,0 m2 2,6 kg